ADENDO Nº 001 AO EDITAL 038/2023

CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA PARA PSICOLOGO E TÉCNICO DE

ENFERMEGEM – CAPS – CENTRO DE ATENÇÃO PSICOSSOCIAL

A Prefeitura Municipal de Pouso Alegre torna público, a seguinte alteração no Edital:

1 – NO ITEM 13: DOS RECURSOS

Fica alterado o endereço para solicitação de Recursos para Secretaria Municipal de

Saúde, na Rua Comendador José Garcia, nº 280 – Centro, 4º andar – sala do

RH.

Os demais itens permanecem inalterados.

Pouso Alegre, 27 de junho de 2023.

Sílvia Regina Pereira da Silva                               Roberto Francisco dos Santos

Secretária Municipal de Saúde                              Secretário de Gestão de Pessoas